



اخبار

فروش اوراق سپرده در بانک ملی

شعب بانک ملی ایران در سراسر کشور تا روز دوشنبه ۲۲ مرداد ماه جاری، تعداد محدودی اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری (عام) را با نرخ سود علی الحساب ۱۸ درصد سالانه عرضه می‌کنند. این اوراق با سررسید یکساله، با نام، غیرقابل انتقال و قابل باز خرید قبل از سررسید با نرخ ۱۶ درصد سالانه از تاریخ انتشار است. معامله ثانویه اوراق در بازار سرمایه از طریق شرکت های بورس اوراق بهادار تهران و یا فرابورس ایران امکان پذیر است. اوراق مذکور معاف از مالیات است و سود علی الحساب آن ماهانه پرداخت می‌شود.

مدیرعامل بانک صادرات:

بانک صادرات به زودی محصولات جدیدی رونمایی می کند

بانک در بازگشایی نماد در بازار سرمایه و رشد قابل توجه قیمت سهام بانک، نشان از عملکرد موفق همکاران دارد. حجت‌اله صیدی، مدیرعامل بانک صادرات ایران در سفر به استان همدان، بر کار و تلاش جدی همکاران برای کاهش مطالبات معوق تأکید کرد و با اشاره به ظرفیت‌های اقتصادی استان همدان گفت: عملکرد بانک صادرات ایران در ماه‌های اخیر، عملکرد موفقی بوده است به گونه‌ای که در سه ماه اول سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، با کاهش ۲ هزار میلیارد ریالی زیان مواجه بوده‌ایم.

معاون وزیر صنعت در نشست با استادان پیشکسوت روزنامه نگاری :

حرفه ای گری و اخلاق رسانه اعتماد مخاطب را حفظ می کند

معاون وزیر صنعت و رئیس هیئت عامل ایدرو در نشست صمیمی با تنی چند از استادان پیشکسوت روزنامه نگاری گفت : پرورش علمی خبرنگاران کارآموده که حرفه‌ای‌گری و اخلاق رسانه ای را سنجه خود قرار می دهند، علاوه بر حفظ اعتماد مخاطب اثر بخشی عمیق تر رسانه های داخلی را موجب می شود. به گزارش ایدرو نیوز، منصور معظمی که در نشست گرمیادداشت استادان پیشکسوت خبر سخن می گفت، شرایط خاص جامعه امروز را نیازمند نقش آفرینی امید بخش و نظارت گر خبرنگاران و رسانه ها برشمرد که در این مسیر جایگاه استادان و معلمان رسانه بیش از پیش حیاتی قلمداد می شود.

معاون وزیر صنعت ، معدن و تجارت ضرورت نوآوری ، بازآموزی مستمر و روزاً مد سازی دانش و مهارت ها را در این عرصه به دلیل سرعت تغییرات جهانی آن، فرآیندی مهم به ویژه برای خبرنگاران عرصه صنعت و تولید ارزیابی کرد .

پرداخت سود سهام بیمه کوثر

سود سهام‌داران شرکت بیمه کوثر برای سال منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ پرداخت شد. به گزارش روابطعمومی و اعلام مدیر اقتصادی و سرمایه‌گذاری بیمه‌کوثر، سود نقدی سهام‌داران حقیقی این شرکت مصوب مجمع عمومی سالیانه منتهی به سال مالی۱۳۹۶ به حساب آنان نزد شعب موسسه اعتباری کوثر واریز شد. وی از رشد ۱۱درصدی درآمد حق‌بیمه و ۳۴۴درصدی سود عملیاتی شرکت درسال۹۶ نسبت‌به سال۹۵ خبر داد و گفت: ترکیب مناسب پرتفوی شرکت و سرمایه‌گذاری در بازارهای سرمایه سودده در میزان سود واگذار شده به سهام‌داران موثر بوده است.

معاون سازمان توسعه تجارت: امضاهای طلایی در بسته ارزی حذف شد

معاون سازمان توسعه تجارت ایران اعلام کرد که در بسته ارزی جدید از امضاهای طلایی یا فضاهایی که می‌تواند به سمت رانت گرایش یابد خبری نیست و پیگیری پرونده مختلفان و سودجویان ارزی در بسته گذشته ادامه دارد که دستگاه‌های نظارتی و قوه قضائیه باید جدی‌تر و حساس‌تر از گذشته آن را بررسی کنند.



اساسی در کشور داشته باشیم که در حال حاضر برنامه‌ریزی‌ها و سناریوهای مختلف در حال بررسی است و به دنبال هدف نهایی دولت در این زمینه هستیم تا هزینه‌ای که می‌کند به دست مستحقان واقعی برسد و قاچاق نیز شکل نگیرد.

وی در ادامه گفت: به غیر از کالاهای اساسی و دارو کالاهای دیگری مانند کاغذ نیز در لیست دریافت کنندگان ارز دولتی قرار دارند و مسلمان در آینده این فهرست اصلاح می‌شود. گرچه در بسته جدید ارزی کالاهایی مشمول دریافت ارز دولتی بسیار محدودتر بیش از ۲۰۰۰ قلم کالای تعریف در بسته گذشته است.

معاون توسعه صادرات کالا و خدمات سازمان توسعه تجارت ایران افزود: در بسته گذشته دولت منابع ارزی خود را به تقریباً همه متقاضیان و نیازمندان ارز اختصاص داده و همین عامل سبب شد تا صف های طولانی برای دریافت ارز دولتی شکل بگیرد. که در این شرایط نیز انواع و اقسام

تخلفاتی در این زمینه شکل می‌گرفت که نظارت و برخورد با آنها از توان دولت خارج بود. به همین دلیل دولت مابه التفاوت قیمت ارز صرف کالاهای و اقلامی کرده که دهک های پایین جامعه و نیازمندان به آن نیاز دارند از آن بهره‌مند شوند و از سوی دیگر نیز بر تمامی مراحل و فرآیند هزینه‌کرد این منابع ارزی نظارت می‌کنند.

مودودی همچنین در پاسخ به این سوال که آیا با کسانی که در گذشته از ارز دولتی استفاده کرده و تخلف مرتکب شده‌اند، برخورد خواهد شد یا اصلاً آنها شناسایی شده‌اند، تصریح کرد که رئیس کل بانک مرکزی نیز در آخرین مصاحبه خود گفت که کسانی که به هر شکلی ارزی را به نرخ ترجیحی یا دولتی دریافت کرده‌اند، موظفند تا مسیر مصرف یا مصارف خود را مشخص کنند تا شفاف‌سازی مناسب و دقیق این وظیفه بر گردن آنها است و هیچ دلیلی ندارد که حالا که بسته جدید ارزی مشخص شده، متخلفان و سودجویانی که از بسته گذشته سوءاستفاده

کرده‌اند، فراموش شوند. بنابراین همه شرکت‌های خصوصی، دولتی و حتی خصولتی باید در این زمینه شفاف‌سازی کاملی را انجام دهند در این زمینه البته دولت بخشی از کار است و قوه قضائیه مراجع نظارتی و بازرسی بخش مهمی از این مسئله هستند و قوه قضائیه به هیچ وجه نباید کوتاه بیاید و باید مشخص کند که این ارز کجا رفته و در چه مسیری هزینه شده است. وی ادامه داد: دولت در آن برهه زمانی که بسته ارزی گذشته را به اجرا درآورد، در بحران خاصی قرار داشت و مجبور بود تا سیاستی را اجرایی کند که البته هم اکنون آن را اصلاح کرده است. اما به این معنا نیست که تصمیمی را که آن زمان باید دولت در لحظه می‌گرفت، اشتباه بوده است و نباید منجر به سوءاستفاده عده‌ای شود بنابراین قوه قضائیه باید به جدیت خود در برخورد با سودجویان ادامه دهد و از همه کسانی که ارز دولتی دریافت کرده‌اند بخواهد تا مسیر هزینه کرد آن را مشخص و شفاف کند.

اصلاح ۲ هزار و ۲۲۶ واحدی شاخص بورس

شاخص بورس روز چهارشنبه وارد مرحله استراحت شد و با عقب نشینی ۲ هزار و ۲۲۶ پله‌ای نسبت به دیروز در جایگاه ۱۳۱ هزار و ۵۲۱ واحدی قرار گرفت. به گزارش ایرنا، پس از رکوردهای شکنجی‌های تاریخی بورس در روزهای گذشته که به عبور از مرز ۱۳۳ هزار واحد نیز منجر شد، نماگر بازار سرمایه، در جریان معاملات دیروز، روندی معکوس یافت و اصلاح شد. کارشناسان، افت کوتاه مدت و مقطعی شاخص بورس، پس از رشد بی‌سابقه اخیر را امری طبیعی می‌دانند؛ به نظر آنها شاخص بورس در مرحله استراحت و اصلاح، انرژی لازم برای موج جدید رشد را کسب می‌کند.

افت دسته جمعی شاخص‌های بورس در معاملات دیروز ۲ میلیارد و ۲۲۶ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۶ هزار و ۸۵۵ میلیارد ریال در ۱۲۹ هزار و ۲۳۷ نوبت داد و ستد شد. همچنین بررسی شاخص‌های اصلی بازار سرمایه نشان می‌دهد شاخص قیمت (وزنی- ارزشی) که در آن ارزش سهام شرکت‌های

اخبار

شهردار مشهد:

سایپا تحریم‌ها را شکست خواهد داد

شهردار مشهد گفت: باتوجه به تجربه و توانمندی موجود در گروه خودروسازی سایپا، این مجموعه با موفقیت از تحریم‌ها عبور خواهد کرد. به گزارش سایپانیوز، قاسم تقی‌زاده خامسی در بازدید از غرفه گروه خودروسازی سایپا در هجدهمین نمایشگاه‌بین‌المللی خودرو، قطعات و صنایع وابسته مشهد گفت: خودروهایی که سایپا در این نمایشگاه در معرض دید بازدیدکنندگان قرار داده برخوردار از تنوع و فناوری‌های مناسبی برای بازار هستند. وی تصریح کرد: تحریم‌هایی که برعلیه صنعت خودروسازی کشور اعمال شده هیچ تاثیری بر روی سایپا نخواهد داشت و این گروه می‌تواند باتوجه به توانایی‌های خود این محدودیت‌ها را پشت سر بگذارد.

در نمایشگاه خودروی استان خراسان

خودروی رهام در مشهد به نمایش درآمد

محصول جدید گروه خودروسازی سایپا در هجدهمین نمایشگاه خودرو، قطعات و صنایع وابسته مشهد برای بازدیدکنندگان به نمایش درآمد. به گزارش سایپانیوز، گروه خودروسازی سایپا علاوه بر این محصول که بیشتر در شیراز معرفی شد، خودروهای کوپیک، سبتروئن C۳، زوتی T۴۰۰، سراتو آپشنال، چانگان CS۳۵، تاکسی آریو، ساینما اتوماتیک، ای‌دیو XT، چانگان CS۵۵ و CSV۵، محصولات خانواده برلیانس و ساندرو استپ‌وی را نیز در معرض دید بازدیدکنندگان قرار داده است. علاوه بر این محصولات تجاری شرکت‌های سایپادیزل و زامیاد نیز در این نمایشگاه به نمایش درآمدند.

حمایت گروه مالی سامان از جشنواره تاپستانی کیش

گروه مالی سامان در راستای حمایت از توسعه گردشگری داخلی در سال حمایت از کالای ایرانی، از بیست‌ویکمین جشنواره تاپستانی کیش حمایت می‌کند. به گزارش روابط عمومی بانک سامان، این جشنواره با هدف ترغیب هرچه بیشتر ایرانیان به گردشگری داخلی با شعار «کیش، کالای برتر گردشگری» و جذب و تشویق هموطنان به تماشای جاذبه‌های گردشگری نیکین خلیج فارس، تا ۱۵ شهریور ماه برگزار می‌شود.

پیشنهاد پرتوافکنان عضو هیات مدیره بانک سپه به روابط عمومی وزارت اقتصاد و بانک‌ها

عضو هیات‌مدیره بانک سپه خواستار فرماندهی و تشکیل شورای اطلاع‌رسانی از سوی روابط عمومی‌های مجموعه وزارت امور اقتصادی و دارایی برای تبیین و تشریح نقش آفرینی و حضور اثرگذار بانک در عرصه کلان اقتصادی شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، مصطفی پرتوافکنان در پانزدهمین جلسه شورای اطلاع‌رسانی روابط عمومی‌های مجموعه وزارت امور اقتصادی و دارایی که با حضور سید مالک حسینی مشاور وزیر و رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت امور اقتصادی و دارایی، مدیران و کارشناسان روابط عمومی‌های بانک‌ها به میزبانی بانک سپه برگزار شد اظهار داشت: در شرایط کنونی لازم است تا فکر و اقدام جدی برای تنویر افکار عمومی در خصوص تلاش بانک‌ها صورت گیرد.

دولت از طریق فروشگاه‌های زنجیره‌ای اقدام اساسی را توزیع می‌کند

فخریان گفت: از تیرماه سال گذشته تا امسال اقدام سوپرمارکتی ۳۵ درصد افزایش قیمت داشته‌اند و با توجه به کاهش قیمت دلار فکر می‌کنیم که قیمت‌ها ثابت بماند و یا کاهش پیدا کند. به گزارش ایلنا، رئیس اتحادیه فروشگاه‌های زنجیره‌ای کشور در نشست خبری با اشاره به وضعیت اقتصادی کشور و پایین آمدن قدرت خرید مردم اظهار داشت: با توجه به شرایط موجود در جلسه‌ای که در سازمان حمایت برگزار شد کالاهای اساسی انتخاب و مقرر شد فرآیند تهیه و توزیع آن و رسیدن به دست مصرف کننده از ابتدا تا انتها توسط دولت انجام گیرد که اصلی ترین راه پخش این اقلام از طریق فروشگاه‌های زنجیره‌ای است. امیر خسرو فخریان ادامه داد: کالاهایی مثل روغن حتی اگر با افزایش قیمت رویه‌رو شوند دولت سوسپید آن را می‌دهد و کالاهای اساسی هیچ گونه تغییر قیمتی نخواهند داشت.

تورم و نزولاً از ۸۲ هزار درصد گذشت

کنگره مخالفان و نزولاً اعلام کرد تورم ۱۲ ماه منتهی به ماه ژوئیه به ۸۲۷۶۶ درصد رسیده است. به گزارش رویترز، با فروپاشی اقتصاد وابسته به نفت و نزولاً، ابرتورم در این کشور با سرعتی باورنکردنی رو به افزایش است. از سه سال پیش تاکنون دولت نیکلاس مادورو انتشار آمار مربوط به نرخ تورم را متوقف کرده است. صندوق بین‌المللی پول پیش‌بینی کرده است نرخ تورم این کشور تا پایان امسال به یک میلیون درصد هم برسد. تورم تنها در ماه ژوئیه ۱۲۵ درصد بوده است که ۳۰۴ درصد کمتر از تورم ماه ژوئن است. نیکلاس مادورو، رئیس جمهور ونزولاً که در ماه می امسال برای یک دوره دیگر به ریاست جمهوری ونزولاً انتخاب شد، دستور داده است تا چند روز دیگر پنج صفر از پول ملی ونزولاً حذف شود، هر چند به گفته کارشناسان این اقدام کمکی به حل مشکل ابرتورم این کشور نخواهد کرد.

جدال بانکی ایتالیا با آمریکا بر سر تحریم‌های ایران

مدیرعامل بانک یونی کردینگ اعلام کرد انتظار دارد به توافقی با وزارت خزانه داری آمریکا بر سر قوانین تحریمی ایران برسد. به گزارش ایسنا، ژان پیر موستی یر در کنفرانسی خبری در مقر دوم این بانک گفت: مطمئتم که می‌توانیم به توافقی با آمریکایی‌ها تا پیش از پایان امسال برسیم. این بانک در سال ۲۰۱۱ توسط مقامات دادگاه نیویورک به دلیل چند اقدام ناقض قوانین تحریمی آمریکا و همکاری با شرکت‌های ایرانی جریمه شده بود. وزارت دادگستری آمریکا این پرونده را در سال ۲۰۱۲ بررسی کرد و این بانک توسط دفتر کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانه داری آمریکا مجرم شناخته شد. بانک یونی کردیت گفته است تحقیقات مستقلی را برای پرداخت‌های گذشته خود که به دلار آمریکا انجام داده آغاز کرده است. دور تازه تحریم‌های آمریکا بر ضد ایران اجرایی شد و دونالد ترامپ تهدید کرده است شرکت‌ها و بنگاه‌ها باید بین تجارت با ایران و آمریکا یکی را انتخاب کنند.

قیمت‌ها در بازار خودرو نزولی شد

رئیس اتحادیه صنف نمایشگاه‌داران و فروشندگان خودروی تهران از نزولی شدن قیمت‌ها در بازار خودروهای داخلی و وارداتی ۶ درصد کاهش یافته است، خاطرنشان کرد: دلیل نزولی شدن قیمت‌ها در بازار خودرو، معرفی و اجرایی شدن بسته جدید ارزی دولت است. رئیس اتحادیه صنف نمایشگاه‌داران و فروشندگان خودروی تهران ادامه داد: شاهد هستیم که با اجرای بسته جدید ارزی دولت، نرخ ارز در بازار آزاد کاهش یافته که همین موضوع نیز کاهشی شدن قیمت خودرو در بازار را به دنبال داشته است. در چند ماه اخیر قیمت خودرو در بازار به صورت شدید و بی‌ضابطه‌ای افزایش یافته است.